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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar

2025. 08. 02., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
18 01:58.62 BERNEK Péter Eger 2010/06/18
200 m férfi hét 17 01:58.24 KOVATS Alex CXXV. Orszagos Bajnoksag 2023/04/21
16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018/07/07
33. versenyszam 15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021/07/30
Donté A
| Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1.  1/3 ANTAL David 2008 Bétori Sarkany UE 02:02.64 760
Edz6: Kaliba Viktor, Licska Stefania
RId6 0059 50m  28.97 100m 01:00.36 150m 01:31.98 200m 02:02.64
31.39 3162 30.66
2. 1/5 ZANYI Ferdinand Tamas 2007 Lérinc Swim Team 02:02.96 +00.32 754
RIS 0059 50m 2922 100m 01:00.70 150m 01:32.34 200m 02:02.96
31.48 31.64 30.62
3. 1/6 KOVACS Botond 2007 Ujpesti Torna Egylet 02:03.01 +00.37 753
RId6  00.60 50m 2945 100m 01:01.00 150m 01:33.00 200m 02:03.01
3155 32.00 30.01
4. 1/4 KENYERES Gergb 2008 Debreceni Sportc. Sl 02:04.48 +01.84 726
RId6  00.66 50m 2042 100m 01:00.86 150m 01:32.75 200m 02:04.48
31.44 31.89 31.73
5. 1/2 KONCZ Marton 2008 Budaérsi Sport Club 02:06.40 +03.76 694
RIS  00.62 50m 2972 100m 01:01.79 150m 01:35.04 200m 02:06.40
32.07 33.25 31.36
6. 1/8 PITTLIK Zsigmond Gabor 2008 Darnyi Tamés SC 02:06.65 +04.01 690
RIS 0058 50m 2988 100m 01:01.38 150m 01:34.23 200m 02:06.65
31.50 32.85 32.42
7. 1/7 CSINCSAK Daniel 2009 Budabrsi Sport Club 02:07.28 +04.64 679
RId6 0059 50m 3031 100m 01:02.68 150m 01:35.40 200m 02:07.28
32.37 32.72 31.88
8. 1/1 RACZ Benedek Gyorgy 2008 Ferencvéarosi Toma Club 02:07.91 +05.27 669
RIS 0065 50m  30.41 100m 01:02.21 150m 01:35.03 200m 02:07.91
31.80 32.82 32.88
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
2025. 08. 02., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
18 01:58.62 BERNEK Péter Eger 2010/06/18
200 m férfi hét 17 01:58.24 KOVATS Alex CXXV. Orszagos Bajnoksag 2023/04/21
16 01:59.87 ZOMBORI Gabor Helsinki (FIN) 2018/07/07
33. versenyszam 15 02:01.73 KOVATS Alex Debrecen 2021/07/30
Dont6é B
| Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 2/4 TAKACS Milan Ruben 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 02:07.38 678
RIS 0071 50m  20.37 100m 01:01.52 150m 01:34.40 200m 02:07.38
32.15 32.88 32.98
2. 2/3 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 02:07.87 +00.49 670
RIS 0065 50m  30.39 100m 01:02.43 150m 01:35.19 200m 02:07.87
32.04 3276 32.68
3. 2/5 SZABO Domonkos 2010 Ferencvarosi Toma Club 02:08.93 +01.55 654
RId6  00.54 50m 3022 100m 01:02.62 150m 01:35.93 200m 02:08.93
32.40 33.31 33.00
4. 2/1 VINCZE Nimrod 2010 Kébanya Sport Club 02:09.84 +02.46 640
RId6 0071 50m 3068 100m 01:03.73 150m 01:37.18 200m 02:09.84
33.05 33.45 32.66
5. 2/6 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 02:09.85 +02.47 640
RIS  00.63 50m 2952 100m 01:02.37 150m 01:36.53 200m 02:09.85
32.85 34.16 33.32
6. 2/2 LEVAIMaté 2009 Kébanya Sport Club 02:09.96 +02.58 638
RId6  00.64 50m 3073 100m 01:03.77 150m 01:37.25 200m 02:09.96
33.04 33.48 32.71
7. 2/8 SZASZ Maté Pal 2007 Gyulai Varfirdd Kit. 02:11.60 +04.22 615
RIS 0061 50m 3069 100m 01:03.79 150m 01:37.92 200m 02:11.60
33.10 34.13 33.68
8. 2/7 KOCH Ambrus 2008 Soproni Széchy T. SI 02:12.49 +05.11 602
RIS 0058 50m  30.41 100m 01:03.70 150m 01:38.41 200m 02:12.49
33.29 34.71 34.08
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
//QQ‘ MAGYAR USZO Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
= S7ZOVETSEG 2025. 08. 02., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY

felnétt  02:05.85 HOSSZU Katinka Budapest 2017/07/29
200 m n6i hét 17 02:06.62 EGERSZEGI Krisztina Athén 1991/08/22
16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Sz6ul 1988/09/25
34 VersenySZém 15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina szoul 1988/09/25
13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Orlando 1987/12/20
Donto A
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/3 SCHEFFER Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZUK 02:16.81 729
Edzé: Hovath Csaba
R.Id6 00.65 50m 32.64 100m 01:07.71 150m 01:42.73 200m 02:16.81
35.07 35.02 34.08
2.  1/4 KIRALY Hanna Gréta 2010 Kébanya Sport Club 02:16.91 +00.10 727
R.Id6 00.64 50m 32.13 100m 01:06.59 150m 01:41.58 200m 02:16.91
34.46 34.99 35.33
3. 1/5 REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kit 02:17.28 +00.47 721
R.Id6 00.70 50m 33.04 100m 01:07.71 150m 01:42.54 200m 02:17.28
34.67 34.83 34.74
4. 1/6 LAKO Dorina 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 02:18.52 +01.71 702
R.Id6 00.62 50m 32.68 100m 01:07.47 150m 01:43.21 200m 02:18.52
34.79 35.74 35.31
5. 1/7 RACZ Anna Lilla 2007 Debreceni Sportc. Sl 02:21.80 +04.99 654
R.Id6 00.58 50m 33.17 100m 01:09.16 150m 01:45.19 200m 02:21.80
35.99 36.03 36.61
6. 1/2 NADOR Zséfia 2007 Iron Swim SE 02:22.00 +05.19 652
R.Id6 00.52 50m 32.54 100m 01:09.06 150m 01:46.03 200m 02:22.00
36.52 36.97 35.97
7. 1/1  SZABO Déra lzabella 2008 Ujpesti Torna Egylet 02:24.02 +07.21 625
R.Id6 00.61 50m 32.73 100m 01:08.98 150m 01:46.50 200m 02:24.02
36.25 37.52 37.52
8. 1/8 VARKONY!I Lili 2008 Parafa Uszo Klub 02:25.27 +08.46 609
R.Id6 00.66 50m 33.35 100m 01:10.23 150m 01:47.97 200m 02:25.27
36.88 37.74 37.30
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar

2025. 08. 02., 17:00:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
felndtt  02:05.85 HOSSZU Katinka Budapest 2017/07/29
200 m n6i hét 17 02:06.62 EGERSZEGI Krisztina Athén 1991/08/22
16 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
34 VersenySZém 15 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina Széul 1988/09/25
14 02:09.29 EGERSZEGI Krisztina széul 1988/09/25
13 02:11.86 EGERSZEGI Krisztina Orlando 1987/12/20
Dont6é B
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1.  2/5 TAMAS Rebeka 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 02:22.87 640
R.Id6 00.64 50m 32.96 100m 01:09.26 150m 01:46.60 200m 02:22.87
36.30 37.34 36.27
2. 2/6 KOVACS Kitti 2009 Debreceni Sportc. S| 02:24.23 +01.36 622
R.Id6 00.55 50m 33.82 100m 01:10.06 150m 01:47.76 200m 02:24.23
36.24 37.70 36.47
3. 2/4 GOMBAS Médea 2008 BVSC-Zuglé 02:24.41 +01.54 620
R.l1d6 00.58 50m 33.75 100m 01:10.52 150m 01:47.41 200m 02:24.41
36.77 36.89 37.00
4. 2/1 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé 02:26.23 +03.36 597
R.Id6 00.69 50m 33.94 100m 01:11.43 150m 01:49.51 200m 02:26.23
37.49 38.08 36.72
5. 2/3 SAROSSY Nikoletta 2007 L&rinc Swim Team 02:26.30 +03.43 596
RId6  00.66 50m 3468 100m 01:11.09 150m 01:48.85 200m 02:26.30
36.41 37.76 37.45
6. 2/2 URBAN Luca 2007 Ujpesti Torna Egylet 02:26.96 +04.09 588
R.Id6 00.62 50m 34.05 100m 01:11.20 150m 01:48.87 200m 02:26.96
37.15 37.67 38.09
7. 2/8 BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglé 02:27.72 +04.85 579
R.Id6 00.60 50m 34.35 100m 01:11.30 150m 01:49.48 200m 02:27.72
36.95 38.18 38.24
8. 2/7 NAGY Boglarka 2007 Veszprémi Uszé Kiub 02:31.42 +08.55 537
R.l1d6 00.67 50m 33.77 100m 01:11.33 150m 01:51.46 200m 02:31.42
37.56 40.13 39.96
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar

_=e® \AGYAR UsZ0
= SZOVETSEG

2025. 08. 02., 17:00:00 (S8)

r ry
ABSZOLUT EREDMENY
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
800 m férfi g ors 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
y 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
35. versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 08:09.83 786
Edzé: Janik Dorka, Magyarovits Zoltan, Szanto Istvan
RId6  00.68 50m 2710 100m  57.61 150m 01:28.59 200m 01:59.46 250m 02:30.48 300m 03:01.39 350m 03:32.38
30.51 30.98 30.87 31.02 30.91 30.99
400m 04:03.20 450m 04:33.68 500m 05:04.53 550m 05:35.35 600m 06:06.48 650m 06:37.61 700m 07:08.60 750m 07:39.56
30.82 30.48 30.85 30.82 31.13 31.13 30.99 30.96
800m 08:09.83
30.27
2. 1/3 PAPAI Olivér 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:13.31 +03.48 769
RId6 0063 50m 2762 100m  58.46 150m 01:29.77 200m 02:00.97 250m 02:32.20 300m 03:03.61 350m 03:35.11
30.84 31.31 31.20 31.23 31.41 31.50
400m 04:06.54 450m 04:38.23 500m 05:09.52 550m 05:40.94 600m 06:12.13 650m 06:42.89 700m 07:13.47 750m 07:43.92
31.43 31.69 31.29 31.42 31.19 30.76 30.58 30.45
800m 08:13.31
29.39
3. 1/6 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 08:13.50 +03.67 768
RId6  00.71 50m  27.69 100m  58.06 150m 01:29.36 200m 02:00.53 250m 02:31.43 300m 03:02.95 350m 03:34.06
30.37 31.30 31.17 30.90 31.52 31.11
400m 04:05.32 450m 04:36.63 500m 05:08.16 550m 05:39.78 600m 06:11.34 650m 06:42.86 700m 07:13.87 750m 07:44.56
31.26 31.31 31.53 31.62 31.56 31,52 31.01 30.69
800m 08:13.50
28.94
4. 1/5 KREISZ Balint 2009 Debreceni Sportc. Sl 08:18.98 +09.15 743
RId6  00.69 50m 2720 100m  57.82 150m 01:28.94 200m 01:59.93 250m 02:30.88 300m 03:02.05 350m 03:33.17
30.62 31.12 30.99 30.95 31.17 31.12
400m 04:04.26 450m 04:35.63 500m 05:07.50 550m 05:39.89 600m 06:11.88 650m 06:43.74 700m 07:15.52 750m 07:46.98
31.09 31.37 31.87 32.39 31.99 31.86 31.78 31.46
800m 08:18.98
32.00
5. 1/1  GRANDPIERRE Krisztian 2007 Ferencvarosi Torna Club 08:19.51 +09.68 741
RId6 0067 50m  27.93 100m 5862 150m 01:29.98 200m 02:01.58 250m 02:32.99 300m 03:04.92 350m 03:36.31
30.69 31.36 31.60 31.41 31.93 31.39
400m 04:08.10 450m 04:39.44 500m 05:11.44 550m 05:43.00 600m 06:14.90 650m 06:46.52 700m 07:18.31 750m 07:49.49
31.79 31.34 32.00 31.56 31.90 31.62 31.79 31.18
800m 08:19.51
30.02
6. 1/7 BUDA Levente 2008 UNI Gyri Usz6 Sportegy. 08:21.90 +12.07 730
RId6 0073 50m  27.88 100m 5878 150m 01:30.43 200m 02:02.09 250m 02:33.91 300m 03:05.74 350m 03:37.76
30.90 31.65 31.66 31.82 31.83 32.02
400m 04:09.67 450m 04:40.97 500m 05:12.73 550m 05:44.72 600m 06:16.60 650m 06:48.63 700m 07:20.28 750m 07:51.70
31.91 31.30 31.76 31.99 31.88 32.03 31.65 31.42
800m 08:21.90
30.20
7. 1/2 VARGA Levente 2008 Kébanya Sport Club 08:24.84 +15.01 718
RId6 0064 50m 2805 100m  58.99 150m 01:30.84 200m 02:02.82 250m 02:34.65 300m 03:06.47 350m 03:38.20
30.94 31.85 31.98 31.83 31.82 31.73
400m 04:09.90 450m 04:41.45 500m 05:13.26 550m 05:45.06 600m 06:17.37 650m 06:49.59 700m 07:21.80 750m 07:53.87
31.70 31.55 31.81 31.80 32.31 32.22 32.21 32.07
800m 08:24.84
30.97
8. 2/5 PALKOVICS Olivér 2007 Lérinc Swim Team 08:35.69 +25.86 673
RId6 0072 50m 2823 100m  59.55 150m 01:31.85 200m 02:04.53 250m 02:37.36 300m 03:10.34 350m 03:43.37
31.32 32.30 32.68 32.83 32.98 33.03
400m 04:16.20 450m 04:48.63 500m 05:20.94 550m 05:53.66 600m 06:26.31 650m 06:59.20 700m 07:31.99 750m 08:04.75
32.83 32.43 32.31 32.72 32.65 32.89 32.79 32.76
800m 08:35.69
30.94
9. 1/8 PAVA Olivér 2008 A Jovo SC 08:35.77 +25.94 673
RId6 0067 50m 2856 100m 01:00.42 150m 01:32.88 200m 02:05.30 250m 02:37.68 300m 03:10.11 350m 03:42.85
31.86 32.46 32.42 32.38 3243 32.74
400m 04:15.40 450m 04:48.25 500m 05:20.63 550m 05:53.38 600m 06:26.01 650m 06:58.80 700m 07:31.54 750m 08:04.35
32.55 32.85 32.38 32.75 32.63 32.79 32.74 32.81
800m 08:35.77
31.42
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag

Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
2025. 08. 02., 9:00:00 (S7)

r ry
ABSZOLUT EREDMENY
18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
800 m férfi g ors 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
y 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
35. versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
10. 2/3 NAGY Bence 2007 Ujpesti Toma Egylet 08:42.99 +33.16 646
RId6  00.62 50m  29.01 100m 01:00.44 150m 01:33.09 200m 02:05.79 250m 02:38.78 300m 03:11.77 350m 03:45.07
31.43 32.65 32.70 32.99 32.99 33.30
400m 04:18.49 450m 04:51.87 500m 05:25.24 550m 05:58.56 600m 06:31.80 650m 07:05.05 700m 07:38.04 750m 08:10.84
3342 33.38 33.37 33.32 33.24 33.25 32.99 32.80
800m 08:42.99
32.15
11. 2/2 DOSZPOLY Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 08:45.68 +35.85 636
RId6  00.80 50m  29.48 100m 01:00.85 150m 01:33.79 200m 02:06.40 250m 02:39.76 300m 03:12.90 350m 03:46.38
31.37 32.94 32.61 33.36 33.14 33.48
400m 04:20.23 450m 04:54.07 500m 05:28.11 550m 06:01.97 600m 06:35.79 650m 07:09.59 700m 07:42.92 750m 08:15.38
33.85 33.84 34.04 33.86 33.82 33.80 33.33 3246
800m 08:45.68
30.30
12. 2/1 STEINICZ Zalan 2009 Ferencvarosi Torna Club 08:48.87 +39.04 624
RId6  00.62 50m  28.46 100m 01:00.55 150m 01:33.46 200m 02:06.35 250m 02:39.78 300m 03:13.17 350m 03:46.59
32.00 32.91 32.89 33.43 33.39 33.42
400m 04:20.04 450m 04:54.03 500m 05:28.11 550m 06:02.04 600m 06:35.86 650m 07:10.07 700m 07:43.80 750m 08:17.23
33.45 33.99 34.08 33.93 33.82 34.21 33.73 3343
800m 08:48.87
31.64
13. 2/4 VARADI Marton 2009 Ferencvarosi Toma Club 08:49.71 +39.88 621
RId6  00.68 50m  28.54 100m  59.69 150m 01:31.82 200m 02:04.32 250m 02:37.15 300m 03:10.08 350m 03:43.21
31.15 32.13 32.50 32.83 3293 33.13
400m 04:16.46 450m 04:49.91 500m 05:23.49 550m 05:57.69 600m 06:31.91 650m 07:06.60 700m 07:40.90 750m 08:15.38
33.25 33.45 33.58 34.20 34.22 34.69 34.30 34.48
800m 08:49.71
34.33
14. 2/7 BERCSE Bence 2007 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:49.90 +40.07 621
RId6  00.66 50m  29.36 100m 01:01.48 150m 01:34.49 200m 02:07.84 250m 02:41.34 300m 03:14.80 350m 03:48.45
3212 33.01 33.35 33.50 33.46 33.65
400m 04:22.29 450m 04:56.26 500m 05:30.18 550m 06:04.26 600m 06:38.13 650m 07:12.29 700m 07:45.98 750m 08:19.08
33.84 33.97 33.92 34.08 33.87 34.16 33.69 33.10
800m 08:49.90
30.82
15. 2/8 VARGA Zoltan 2009 Hod Uszo SE 08:57.15 +47.32 596
RId6  00.65 50m  29.93 100m 01:02.65 150m 01:36.27 200m 02:09.78 250m 02:43.53 300m 03:17.54 350m 03:51.61
32.72 33.62 33.51 33.75 34.01 34.07
400m 04:25.92 450m 04:59.69 500m 05:33.88 550m 06:07.91 600m 06:41.90 650m 07:16.21 700m 07:50.54 750m 08:24.55
34.31 33.77 34.19 34.03 33.99 34.31 34.33 34.01
800m 08:57.15
32.60
16. 3/5 VIRAG Bence 2010 Szazhalombattai VUKSE 09:00.94 +51.11 583
RId6  00.62 50m 2972 100m 01:01.93 150m 01:34.65 200m 02:08.46 250m 02:42.57 300m 03:16.90 350m 03:51.38
32.21 32.72 33.81 34.11 34.33 34.48
400m 04:25.66 450m 04:59.67 500m 05:34.34 550m 06:08.81 600m 06:43.71 650m 07:18.56 700m 07:53.50 750m 08:27.74
34.28 34.01 34.67 34.47 34.90 34.85 34.94 34.24
800m 09:00.94
33.20
17. 3/4 HUDACSKO Andras 2009 Ferencvarosi Toma Club 09:05.74 +55.91 568
RId6  00.75 50m 2997 100m 01:02.25 150m 01:35.74 200m 02:09.43 250m 02:43.70 300m 03:17.92 350m 03:52.32
32.28 33.49 33.69 34.27 34.22 34.40
400m 04:26.70 450m 05:01.32 500m 05:35.91 550m 06:10.89 600m 06:45.83 650m 07:21.28 700m 07:56.46 750m 08:31.72
34.38 34.62 34.59 34.98 34.94 35.45 35.18 35.26
800m 09:05.74
34.02
18. 2/0 SZANTI Gergely 2008 Hullam 91 09:18.53 +01:08.70 530
RId6  00.87 50m  30.01 100m 01:03.50 150m 01:38.25 200m 02:13.54 250m 02:48.83 300m 03:24.00 350m 03:59.64
33.49 34.75 35.29 35.29 3517 35.64
400m 04:35.22 450m 05:10.93 500m 05:46.77 550m 06:22.48 600m 06:57.81 650m 07:33.66 700m 08:09.21 750m 08:44.61
35.58 35.71 35.84 35.71 35.33 35.85 35.55 35.40
800m 09:18.53
33.92
19. 3/3 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 09:25.30 +01:15.47 511
RId6  00.66 50m  30.28 100m 01:03.70 150m 01:38.73 200m 02:13.25 250m 02:48.73 300m 03:24.45 350m 04:00.42
33.42 35.03 34.52 35.48 35.72 35.97
400m 04:36.45 450m 05:12.50 500m 05:48.55 550m 06:24.85 600m 07:00.84 650m 07:37.06 700m 08:13.52 750m 08:49.87
36.03 36.05 36.05 36.30 35.99 36.22 36.46 36.35
800m 09:25.30
35.43
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag

P =® vAGYAR Usz0 Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
/ SZOVETSEG 2025. 08. 02., 9:00:00 (S7)
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
, 18  07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
i 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
800 m ferfl gyors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
35. versenyszam 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
| Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
DNS 2/6 KALO Kristof 2007 Egri Usz6 Klub SE
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2025. 08. 02 8 ot QO modet™  MOH omvm omo VINVA  $msme

@17:35 LIVE.MUSZ.HU



=@ \AGYAR USZO

——

SZOVETSEG

MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
2025. 08. 02., 17:00:00 (S8)

r ry
ABSZOLUT EREDMENY
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016/08/12
rrm 2
800 m Nol g ors 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/04
y 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
36. versenyszam 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gysr 2015/12/16
13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/5 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 08:44.05 791
Edzé: Torék Zoltan
R.Id6 00.71 50m 30.99 100m 01:04.39 150m 01:38.20 200m 02:12.02 250m 02:45.35 300m 03:18.89 350m 03:52.27
33.40 33.81 33.82 33.33 33.54 33.38
400m 04:25.63 450m 04:58.15 500m 05:30.44 550m 06:02.66 600m 06:34.89 650m 07:07.24 700m 07:39.92 750m 08:12.55
33.36 32.52 32.29 32.22 32.23 32.35 32.68 32.63
800m 08:44.05
31.50
2. 1/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 08:48.19 +04.14 773
R.Id6 00.74 50m 30.83 100m 01:04.16 150m 01:37.84 200m 02:11.51 250m 02:45.09 300m 03:18.60 350m 03:51.86
33.33 33.68 33.67 33.58 33.51 33.26
400m 04:25.29 450m 04:58.30 500m 05:31.14 550m 06:04.03 600m 06:37.00 650m 07:10.14 700m 07:43.20 750m 08:16.20
33.43 33.01 32.84 32.89 32.97 33.14 33.06 33.00
800m 08:48.19
31.99
3. 1/3 KIRALY Fléra 2008 Kaposvari Sportkdz.Sl 08:48.48 +04.43 771
R.Id6 00.65 50m 31.18 100m 01:04.47 150m 01:38.31 200m 02:11.93 250m 02:45.55 300m 03:18.88 350m 03:52.03
33.29 33.84 33.62 33.62 33.33 33.15
400m 04:25.43 450m 04:58.37 500m 05:31.22 550m 06:04.02 600m 06:37.27 650m 07:10.30 700m 07:43.55 750m 08:16.70
33.40 32.94 32.85 32.80 33.25 33.03 33.25 33.15
800m 08:48.48
31.78
4. 1/6 KERTESZ Boroka Zsofia 2010 A Jévs SC 08:59.83 +15.78 724
R.1d6 00.76 50m 30.67 100m 01:04.52 150m 01:38.58 200m 02:12.34 250m 02:46.08 300m 03:19.67 350m 03:53.74
33.85 34.06 33.76 33.74 33.59 34.07
400m 04:27.62 450m 05:01.32 500m 05:35.57 550m 06:09.44 600m 06:43.62 650m 07:17.43 700m 07:51.88 750m 08:26.46
33.88 33.70 34.25 33.87 34.18 33.81 34.45 34.58
800m 08:59.83
33.37
5. 1/7 ORBAN Bordka Zsoéfia 2008 Ferencvarosi Toma Club 09:12.33 +28.28 676
R.l1d6 00.71 50m 30.29 100m 01:04.16 150m 01:39.07 200m 02:13.55 250m 02:47.46 300m 03:21.69 350m 03:56.07
33.87 34.91 34.48 33.91 34.23 34.38
400m 04:30.92 450m 05:05.23 500m 05:40.08 550m 06:15.38 600m 06:50.93 650m 07:26.45 700m 08:02.41 750m 08:37.69
34.85 34.31 34.85 35.30 35.55 35.52 35.96 35.28
800m 09:12.33
34.64
6. 1/1 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkoz.Sl 09:14.92 +30.87 666
R.Id6 00.73 50m 30.81 100m 01:05.25 150m 01:39.99 200m 02:15.08 250m 02:49.87 300m 03:25.37 350m 04:00.29
34.44 34.74 35.09 34.79 35.50 34.92
400m 04:35.84 450m 05:10.85 500m 05:46.39 550m 06:21.70 600m 06:57.26 650m 07:32.25 700m 08:07.68 750m 08:42.56
35.55 35.01 35.54 35.31 35.56 34.99 35.43 34.88
800m 09:14.92
32.36
7. 1/2 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kft 09:16.01 +31.96 662
R.Id6 00.81 50m 31.80 100m 01:05.54 150m 01:40.14 200m 02:14.83 250m 02:49.96 300m 03:24.83 350m 03:59.93
33.74 34.60 34.69 35.13 34.87 35.10
400m 04:35.10 450m 05:10.49 500m 05:45.98 550m 06:21.51 600m 06:57.08 650m 07:32.62 700m 08:07.99 750m 08:43.13
35.17 35.39 35.49 35.53 35.57 35.54 35.37 35.14
800m 09:16.01
32.88
8. 1/8 LANG Larissza Viktoria 2009 Kébanya Sport Club 09:23.42 +39.37 637
R.Id6 00.77 50m 30.91 100m 01:05.11 150m 01:40.03 200m 02:14.90 250m 02:49.96 300m 03:25.41 350m 04:01.00
34.20 34.92 34.87 35.06 35.45 35.59
400m 04:36.52 450m 05:12.46 500m 05:48.36 550m 06:24.33 600m 07:00.10 650m 07:36.46 700m 08:12.68 750m 08:48.55
35.52 35.94 35.90 35.97 35.77 36.36 36.22 35.87
800m 09:23.42
34.87
9. 2/4 PRIESTER Jazmin Noéra 2010 BVSC-Zuglé 09:24.81 +40.76 632
R.Id6 00.76 50m 31.70 100m 01:06.12 150m 01:41.75 200m 02:16.90 250m 02:52.22 300m 03:27.65 350m 04:03.36
34.42 35.63 35.15 35.32 35.43 35.71
400m 04:39.14 450m 05:15.02 500m 05:50.83 550m 06:26.97 600m 07:02.47 650m 07:38.82 700m 08:14.82 750m 08:49.79
35.78 35.88 35.81 36.14 35.50 36.35 36.00 34.97
800m 09:24.81
35.02
